MUNICÍPIO DE CASCAVEL

ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Dom Pedro II, 1781- Centro – Cascavel - Paraná

OFÍCIO CIRC./SEF/SEMED Nº 106/2014                  Cascavel, 14 de julho de 2014.

Senhor (a) Diretor(a) de Escola,

              Encaminhamos em anexo, o Parecer Nº 004/2014,

de 14 de julho de 2014 para esclarecimento de questionamentos em relação à

Instrução Normativa nº 01/2014 no que se refere às normas para preenchimento dos

conteúdos no Livro Registro de Classe.

                                                     Atenciosamente,

Valdecir Antonio Nath

Secretário Municipal de Educação